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Versenybíróság 

A verseny megnevezése: SzSzB Vármegyei Úszó „B” kategóriás diákolimpia 

A verseny helye, ideje: Nyíregyháza, 2024. év, február hó 04. nap 

 

1. A versenybíróság elnöke:                 Szondy György Csaba 
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 5.pálya:   Kovács Imre  
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50 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám 
I. korcsoport 
 
1. Kusnyér Dávid 2015 Nyíregyházi Kodály Z  0:44,17 
2. Pomázi Áron 2015 Nyíregyházi Arany Já  0:44,27 
3. Csontos Zsombor 2015 Nyíregyházi Arany Já  0:49,75 
4. Futkos  Etele Lél 2015 Nyíregyházi Egyetem  0:53,93 
5. Simon Benedek 2015 Nyíregyházi Egyetem  0:55,49 
6. Jobbágy Zsombor 2015 Báthory István Katol  1:07,77 
 
Nem indult 
 Szécsi Zoltán 2016 gróf Dégenfeld Imre 
 Tamás Botond 2015 Újfehértói Erkel Fer 
 Fodor Levente 2015 Nyíregyházi Arany Já 
 
 

50 m. fiú gyorsúszás 

2. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Trefán Zétény Szilárd 2014 Báthory Anna Reformá  0:36,43 
2. Hirka Marcell 2014 Színi Károly Magyar-  0:37,59 
3. Leskó Tibor Lóránt 2013 Jókai Mór Református  0:37,80 
4. Ádám András Bence 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:38,58 
5. Vida Máté Zétény 2013 Jókai Mór Református  0:38,59 
6. Szilágyi Gábor 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:38,89 
7. Vojtó Vince 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:40,67 
8. Takács Áron 2013 Nyíregyházi Arany Já  0:41,68 
9. Kosztyu Áron 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:41,85 
10. Takács János 2013 Nyíregyházi Arany Já  0:43,41 
11. Bodnár Tamás 2014 Nyíregyházi Kodály Z  0:44,33 
12. Kinczel Zsombor Gábor 2014 Vántus István Általá  0:44,82 
13. Hubicsák Marcell 2013 Várday Kata Reformát  0:44,90 
14. Csikai Marcell 2013 Nyíregyházi Arany Já  0:51,06 
15. Tóth Botond István 2014 Nyíregyházi Kodály Z  0:52,62 
16. Andicsku Norbert 2013 Nyíregyházi Kodály Z  0:53,74 
 
Kizárva 
 Tamás Bendegúz 2013 Újfehértói Erkel Fer Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Tokai Tibor 2013 Báthory István Katol 
 Béres Dominik 2013 Nyíregyházi Arany Já 
 Szanyi P.Ádám 2013 Nyíregyházi Arany Já 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 

3. versenyszám 
I. korcsoport 
 
1. Papp Liliána 2015 Jókai Mór Református  0:49,74 
2. Földi Bori 2015 Jókai Mór Református  0:51,67 
3. Som  Eszter 2015 Leonardo Média Akadé  0:52,23 
4. Láng Nóra 2016 Jókai Mór Református  0:57,01 
5. Mester Lili 2015 KOSZISZ Királyfalvi  1:00,69 
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50 m. leány gyorsúszás 

3. versenyszám 
I. korcsoport 
 
6. Bárány Eliza 2016 Újfehértói Erkel Fer  1:02,44 
7. Kántor Boróka 2015 Vásárosnaményi Eötvö  1:03,10 
8. Gavallér Gvendolin 2015 Báthory István Katol  1:07,03 
9. Lehoczky Liza 2017 Leonardo Média Akadé  1:11,96 
10. Kacsur Dóra 2016 Báthory István Katol  1:15,91 
11. Szőnyi Adél 2015 Nyíregyházi Kodály Z  1:23,30 
 
Nem indult 
 Tóth - Bittner Zorka 2015 Teichmann Vilmos Ált 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 

4. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Szabó Regina 2013 Tiszateleki Hunyadi  0:32,49 
2. Erlich Noémi 2013 Nyíregyházi Bem Józs  0:35,77 
3. Balogh Hanna 2013 Nyíregyházi Kodály Z  0:37,23 
4. Varga Viktória 2014 Báthory István Katol  0:37,83 
5. Baksa Fanni 2013 Csarodai Herman Ottó  0:38,22 
6. GÁL ZOÉ 2013 Csarodai Herman Ottó  0:39,88 
7. Tőkés Izabella 2013 Széchenyi István Kat  0:42,31 
8. Takács Mirjam 2013 Nyíregyházi Arany Já  0:42,84 
9. Vereb Stefánia Petra 2013 Nyíregyházi Kodály Z  0:43,67 
10. Kapás Hédi 2013 Nyíregyházi Móra Fer  0:43,79 
11. Bánszki Blanka 2014 Jókai Mór Református  0:45,50 
12. Dicső Flóra Panna 2014 Szent Miklós Görögka  0:46,83 
13. Molnár Emma Sarolta 2013 Nyíregyházi Kodály Z  0:47,06 
14. Csok Flóra 2014 Nagyvarsányi Reformá  0:47,81 
15. Jakab Hanga Flóra 2013 Nyíregyházi Kodály Z  0:47,83 
16. Fejes Liliána 2014 Vásárosnaményi Eötvö  0:48,60 
17. Németh Kamilla Hanna 2014 Vántus István Általá  0:49,04 
18. Fekete Lilla 2013 Tiszateleki Hunyadi  0:50,09 
19. Jaskó Jázmin 2014 Nagyvarsányi Reformá  0:50,85 
20. Szabó Judit Hanna 2013 Báthory István Katol  0:51,06 
21. Kovács Kata 2013 Nyíregyházi Kodály Z  0:52,06 
22. Bihari Blanka 2013 Csarodai Herman Ottó  0:53,78 
23. Kerepesi Zsanett 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:55,75 
24. Szeles Léna 2014 Várday Kata Reformát  0:55,78 
25. Petrovics Zsófia 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:56,71 
26. Duliczki Dalma 2014 Nyíregyházi Egyetem  1:06,07 
 
Nem indult 
 Molnár Méda 2014 Szent Anna Katolikus 
 Kutasi Szonja 2013 Nyíregyházi Kodály Z 
 Somodóczki Zsófia 2013 Nyíregyházi Arany Já 
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50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám 
I.korcsoport 
 
1. Sabján Zoltán 2017 Bónis Sámuel Általán  1:32,11 
Nem indult 
 Jobbágy Zsombor 2015 Báthory István Katol 
 Pomázi Áron 2015 Nyíregyházi Arany Já 
 
 

50 m. fiú mellúszás 

6. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Trefán Bálint 2013 Báthory István Katol  0:47,94 
2. Fekete Gergely 2013 Báthory István Katol  0:49,53 
3. Leskó Tibor Lóránt 2013 Jókai Mór Református  0:50,58 
4. Takács Áron 2013 Nyíregyházi Arany Já  0:54,41 
5. Kinczel Zsombor Gábor 2014 Vántus István Általá  0:59,08 
6. Csikai Marcell 2013 Nyíregyházi Arany Já  1:07,52 
7. Veres Botond 2014 Leonardo Média Akadé  1:08,29 
 
 

50 m. leány mellúszás 

7. versenyszám 
I. korcsoport 
 
1. Földi Bori 2015 Jókai Mór Református  0:55,93 
2. Som  Eszter 2015 Leonardo Média Akadé  1:01,01 
3. Tornai Csenge 2015 Báthory István Katol  1:01,24 
4. Tóth - Bittner Zorka 2015 Teichmann Vilmos Ált  1:05,47 
 
Kizárva 
 Rocska Szófia Zsuzsanna 2016 Nyíregyházi Egyetem Szabt. célbaérk           
 
 

50 m. leány mellúszás 

8. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Vásárhelyi Dóra 2014 Jókai Mór Református  0:42,65 
2. Hajtman Virág Petra 2013 Nyíregyházi Arany Já  0:42,86 
3. Major Nóra 2013 Jókai Mór Református  0:43,64 
4. Harangozó Bella 2013 Báthory István Katol  0:50,60 
5. Csurka Luca 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:52,07 
6. GÁL ZOÉ 2013 Csarodai Herman Ottó  0:53,76 
7. Mátyás Tímea 2014 Báthory István Katol  0:53,86 
8. Dicső Flóra Panna 2014 Szent Miklós Görögka  0:57,17 
9. Veres  Viktória 2014 Leonardo Média Akadé  0:57,21 
10. Kapás Hédi 2013 Nyíregyházi Móra Fer  0:58,37 
11. Kacsur Boglárka 2013 Báthory István Katol  0:58,83 
12. Németh Kamilla Hanna 2014 Vántus István Általá  1:03,28 
13. Jaskó Jázmin 2014 Nagyvarsányi Reformá  1:04,25 
14. Duliczki Dalma 2014 Nyíregyházi Egyetem  1:07,01 
15. Szabó Judit Hanna 2013 Báthory István Katol  1:07,32 
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50 m. leány mellúszás 

8. versenyszám 
II. korcsoport 
 
16. Sabján Nóra 2014 Bónis Sámuel Általán  1:07,53 
17. Recska Izabella 2014 Jókai Mór Református  1:23,57 
Nem indult 
 Bihari Blanka 2013 Csarodai Herman Ottó 
 
 

50 m. fiú hátúszás 

9. versenyszám 
I.korcsoport 
 
1. Futkos  Etele Lél 2015 Nyíregyházi Egyetem  0:56,42 
2. Szanyi P.Denisz 2015 Nyíregyházi Arany Já  0:57,88 
3. Kusnyér Dávid 2015 Nyíregyházi Kodály Z  1:02,72 
4. Simon Benedek 2015 Nyíregyházi Egyetem  1:03,66 
5. Jobbágy Zsombor 2015 Báthory István Katol  1:10,37 
6. Sabján Zoltán 2017 Bónis Sámuel Általán  1:25,01 
 
Kizárva 
 Csontos Zsombor 2015 Nyíregyházi Arany Já Szabt. célbaérk           
 
Nem indult 
 Tamás Botond 2015 Újfehértói Erkel Fer 
 Fodor Levente 2015 Nyíregyházi Arany Já 
 
 

50 m. fiú hátúszás 

10. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Trefán Zétény Szilárd 2014 Báthory Anna Reformá  0:43,75 
2. Fekete Gergely 2013 Báthory István Katol  0:44,50 
3. Szilágyi Gábor 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:44,96 
4. Vida Máté Zétény 2013 Jókai Mór Református  0:46,67 
5. Ádám András Bence 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:46,85 
6. Takács János 2013 Nyíregyházi Arany Já  0:48,81 
7. Vojtó Vince 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:49,81 
8. Kosztyu Áron 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:50,22 
9. Trefán Bálint 2013 Báthory István Katol  0:54,83 
 
Kizárva 
 Szanyi P.Ádám 2013 Nyíregyházi Arany Já Egyéni 3                  
 
Nem indult 
 Tokai Tibor 2013 Báthory István Katol 
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50 m. leány hátúszás 

11. versenyszám 
I. korcsoport 
 
1. Tornai Csenge 2015 Báthory István Katol  0:53,66 
2. Mester Lili 2015 KOSZISZ Királyfalvi  1:00,29 
3. Papp Liliána 2015 Jókai Mór Református  1:01,31 
4. Kacsur Dóra 2016 Báthory István Katol  1:04,88 
5. Gavallér Gvendolin 2015 Báthory István Katol  1:04,99 
6. Láng Nóra 2016 Jókai Mór Református  1:07,54 
7. Rocska Szófia Zsuzsanna 2016 Nyíregyházi Egyetem  1:11,66 
8. Lehoczky Liza 2017 Leonardo Média Akadé  1:13,20 
9. Kántor Boróka 2015 Vásárosnaményi Eötvö  1:15,24 
10. Balázsi Lilien 2015 Nyíregyházi Arany Já  1:16,16 
11. Bartus Fanni 2016 Nyíregyházi Arany Já  1:16,49 
12. Szőnyi Adél 2015 Nyíregyházi Kodály Z  1:16,76 
13. Pavlovics Anna 2015 Nyíregyházi Arany Já  1:17,48 
14. Bartus Vivien 2016 Nyíregyházi Arany Já  1:17,72 
15. Szücs Lídia Fanni 2016 Nyíregyházi Arany Já  1:18,60 
16. Bárány Eliza 2016 Újfehértói Erkel Fer  1:21,86 
 
Nem indult 
 Polonkai Léna 2015 Nyíregyházi Arany Já 
 
 

50 m. leány hátúszás 

12. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Szabó Regina 2013 Tiszateleki Hunyadi  0:36,25 
2. Hajtman Virág Petra 2013 Nyíregyházi Arany Já  0:39,42 
3. Major Nóra 2013 Jókai Mór Református  0:40,43 
4. Erlich Noémi 2013 Nyíregyházi Bem Józs  0:42,52 
5. Vásárhelyi Dóra 2014 Jókai Mór Református  0:44,34 
6. Balogh Hanna 2013 Nyíregyházi Kodály Z  0:44,66 
7. Varga Viktória 2014 Báthory István Katol  0:44,89 
8. Baksa Fanni 2013 Csarodai Herman Ottó  0:46,26 
9. Vereb Stefánia Petra 2013 Nyíregyházi Kodály Z  0:47,69 
10. Harangozó Bella 2013 Báthory István Katol  0:49,40 
11. Csurka Luca 2014 Nyíregyházi Arany Já  0:50,52 
12. Takács Mirjam 2013 Nyíregyházi Arany Já  0:50,62 
13. Mátyás Tímea 2014 Báthory István Katol  0:51,69 
14. Tőkés Izabella 2013 Széchenyi István Kat  0:53,27 
15. Fejes Liliána 2014 Vásárosnaményi Eötvö  0:55,58 
16. Vincze-Jeney Róza 2013 Nyíregyházi Kodály Z  0:58,24 
17. Bánszki Blanka 2014 Jókai Mór Református  0:59,54 
18. Kacsur Boglárka 2013 Báthory István Katol  0:59,63 
19. Csok Flóra 2014 Nagyvarsányi Reformá  1:01,18 
20. Jánvári Villő 2014 Nyíregyházi Egyetem  1:02,13 
21. Veres  Viktória 2014 Leonardo Média Akadé  1:03,40 
22. Petrovics Zsófia 2014 Nyíregyházi Arany Já  1:04,43 
23. Kerepesi Zsanett 2014 Nyíregyházi Arany Já  1:05,79 
24. Sabján Nóra 2014 Bónis Sámuel Általán  1:10,12 
25. Szeles Léna 2014 Várday Kata Reformát  1:10,40 
26. Recska Izabella 2014 Jókai Mór Református  1:21,51 
 
Nem indult 
 Molnár Méda 2014 Szent Anna Katolikus 
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50 m. leány hátúszás 

12. versenyszám 
II. korcsoport 
 
Nem indult 
 Somodóczki Zsófia 2013 Nyíregyházi Arany Já 
 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó 

13. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Arany J.Gimn.Ált.Isk.2kcs  2:49,41 
 Vojtó Vince (2014)  -  Szilágyi Gábor (2014)  -  Takács János (2013)  -  Takács Áron (2013) 

2. Kodály Z.Ált.Iskola  3:36,91 
 Tóth Botond   -  Kaibás Máté  -  Andicsku Norbert  -  Bodnár Tamás 

 
Nem indult 
 Színi K.Ált.Isk.Nyírpazon 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 

14. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Kodály Z.Ált.Iskola  3:04,65 
 Vereb Stefánia (2013)  - Jakab Hanga  -  Turcsán Gréte  -  Balogh Hanna 

2. Herman O. Ált.Isk.Csaroda  3:07,78 
 GÁL ZOÉ (2013)  -  Bihari Blanka (2013)  -  Baksa Fanni (2013)  -  Táncos Hanga (2013) 

3. Báthory I.Kat.Ált.Isk.  3:18,22 
 Kacsur Boglárka (2013)  -  Mátyás Tímea  (2014)  -  Németh Luca (2014)  -  Szabó Judit Hanna (2013) 

4. Arany J.Gimn.Ált.Isk.2kcs  3:26,77 
 Csurka Luca (2014)  -  Kerepesi Zsanett (2014)  -  Hajtman Virág Petra (2013)  -  Takács Mirjam (2013) 

 
 

4*50 m. MIX gyorsváltó 

15. versenyszám 
II. korcsoport 
 
1. Jókai Mór Ref.Ált.I.2kcs  2:34,02 
 Leskó Tibor Lóránt (2013)  -  Vásárhelyi Dóra (2014)  -  Vida Máté Zétény (2013)  -  Major Nóra (2013) 

2. Arany J.Gimn.Ált.Isk.2kcs  2:34,61 
 Ádám András Bence (2014)  -  Hajtman Virág Petra (2013)  -  Takács Mirjam (2013)  -  Szilágyi Gábor (2014) 

3. Báthory I.Kat.Ált.Isk.  2:47,81 
 Fekete Gergely (2013)  -  Harangozó Bella (2013)  -  Trefán Bálint (2013)  -  Varga Viktória (2014) 
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4*50 m. MIX gyorsváltó 

15. versenyszám 
II. korcsoport 
 
4. Kodály Z.Ált.Iskola  3:09,47 
 Balogh Hanna (2013)  -  Bodnár Tamás (2014)  -  Vereb Stefánia Petra (2013)  -  Andicsku Norbert (2013) 

 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

16. versenyszám 
III-IV. korcsoport 
 
IV. korcsoport 
 
1. Tégel Ákos 2009 Színi Károly Magyar-  1:05,30 
2. Simon Dominik 2010 Nyíregyházi Egyetem  1:06,19 
3. Treszkai István 2010 Báthory István Katol  1:07,59 
4. Tomori Tamás Dániel 2009 Nyíregyházi Egyetem  1:09,15 
5. Tilki Dániel 2009 Nyíregyházi Kölcsey  1:09,22 
6. Erlich Benedek Zsolt 2009 Nyíregyházi Bem Józs  1:10,93 
7. Veres Koppány 2010 Istenszülő Oltalmáró  1:16,22 
8. Hajdu Péter Bence 2010 Nyíregyházi Arany Já  1:19,60 
9. Bálint Balázs 2009 Nyíregyházi Bem Józs  1:20,86 
10. Tömöri Kisztián 2009 Móricz Zsigmond Görö  1:21,32 
11. Kusnyér Ádám 2010 Nyíregyházi Kodály Z  1:24,77 
12. Tánczos László 2010 Vásárosnaményi Eötvö  1:36,28 
 
Kizárva 
 Simonyi Levente 2009 Nyíregyházi Arany Já Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Barta Andrej 2009 Vári Emil Általános 
 
III.korcsoport 
 
1. Lőrincz Bence 2011 Dr. Kozma Pál Általá  1:13,22 
2. Markos Krisztián Zsolt 2012 Báthory István Katol  1:14,38 
3. Tóth Ákos 2012 Széchenyi István Kat  1:14,68 
4. Garay Bence 2011 Nyíregyházi Kodály Z  1:18,89 
5. Halász-Holik Benedek 2011 Nyíregyházi Kodály Z  1:19,41 
6. Heé Levente 2011 Nyíregyházi Egyetem  1:20,33 
7. Blazsán Ádám 2012 Jókai Mór Református  1:21,05 
8. Földi Márton 2012 Jókai Mór Református  1:28,49 
9. Suszté László 2011 Széchenyi István Kat  1:31,75 
10. Venczel Máté 2012 Jókai Mór Református  1:33,61 
11. Mester László 2012 KOSZISZ Királyfalvi  1:36,50 
12. Hajnal Bence Ádám 2012 Jókai Mór Református  1:37,85 
13. Dankó Barnabás 2012 Jókai Mór Református  1:38,06 
 
Kizárva 
 Barna Nándor 2011 Újfehértói Erkel Fer Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Bárány Richárd 2012 Újfehértói Erkel Fer 
 Nagy Zsolt 2012 Báthory István Katol 
 Szedlák Máté 2009 Nyíregyházi Arany Já 
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100 m. fiú gyorsúszás 

17. versenyszám 
V-VI.korcsoport 
 
1. Tolnai Dániel 2008 Nyíregyházi Krúdy Gy  0:59,81 
2. Székely Zoltán 2007 Vásárosnaményi II. R  0:59,82 
3. Pettendi Szabolcs Zoltán 2006 Nyíregyházi Szakképz  1:01,57 
4. Szilágyi Merse Pál 2007 Báthory István Katol  1:03,26 
5. Bartha Mátyás 2008 Vásárosnaményi II. R  1:03,29 
6. Kézi Bence Gyula 2005 Vásárosnaményi II. R  1:05,18 
7. Galambvári Gergely Tibor 2005 Nyíregyházi Szakképz  1:05,40 
8. Molnár Attila 2006 Nyíregyházi Vasvári  1:07,55 
9. Török Zétény 2008 Mátészalkai Esze Tam  1:08,14 
10. Dorka Ádám 2005 Mátészalkai Esze Tam  1:09,01 
11. Bertók Bence Péter 2008 Vásárosnaményi II. R  1:09,41 
12. Dorka Máté 2007 Mátészalkai Szakképz  1:10,60 
13. Havanyecz Attila Gergő 2008 Mátészalkai Szakképz  1:12,33 
14. Kiss Ábel 2007 Nyíregyházi Evangéli  1:12,97 
15. Szerényi Soma 2009 Nyíregyházi Krúdy Gy  1:14,04 
16. Kajdy Balázs 2008 Vásárosnaményi II. R  1:15,15 
17. Hegyes Benedek Géza 2006 Várday Kata Reformát  1:15,95 
18. Kelemen Levente 2008 Nyíregyházi Evangéli  1:17,98 
19. Szabó Gergő 2006 Vásárosnaményi II. R  1:20,86 
20. Szántó Milán Zsolt 2009 Nyíregyházi Krúdy Gy  1:29,11 
 
Nem indult 
 Hegedűs Miklós Zsombor 2006 Nyíregyházi Evangéli 
 Pózer Aurél 2008 Nyíregyházi Evangéli 
 Nagy Gergő 2008 Nyíregyházi Kölcsey 
 Weinrauch Károly 2008 Nyíregyházi Kölcsey 
 Angel Kristóf 2008 Nyíregyházi Szakképz 
 Beregszászi László 2007 Vásárosnaményi II. R 
 
 

100 m. leány gyorsúszás 

18. versenyszám 
III-IV korcsoport 
 
IV. korcsoport 
 
1. Tomori Gréta 2009 Nyíregyházi Egyetem  1:11,56 
2. Simon Loretta 2010 Nyíregyházi Egyetem  1:14,46 
3. Szilágyi Borka Róza 2010 Báthory Anna Reformá  1:15,20 
4. Pócsi Noémi 2009 Vásárosnaményi Eötvö  1:17,82 
5. Dévai Csenge 2010 Vásárosnaményi Eötvö  1:20,00 
6. Kovács Kitti 2010 Képes Géza Általános  1:20,78 
7. Szabó Dorina Csenge 2009 Vásárosnaményi Eötvö  1:21,16 
8. Molnár Anna 2009 Báthory Anna Reformá  1:29,49 
 
Nem indult 
 Varga Hanga 2010 Nyíregyházi Arany Já 
 Simon Dóra 2009 Vásárosnaményi Eötvö 
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100 m. leány gyorsúszás 

18. versenyszám 
III-IV korcsoport 
 
III.korcsoport 
 
1. Vitáli Hanna 2011 Nyíregyházi Kodály Z  1:18,05 
2. Bakos Lilien 2011 Fehérgyarmati Deák F  1:21,65 
3. Fülep Zselyke 2012 Báthory István Katol  1:21,68 
4. Diák Gréta Kata 2011 Tornyospálcai Általá  1:21,98 
5. Danka Panna 2012 Jókai Mór Református  1:22,87 
6. Török Zorka 2011 Széchenyi István Kat  1:30,84 
7. Kassai Zita 2011 Dr. Kozma Pál Általá  1:38,01 
8. Koncz Vivien 2012 Vásárosnaményi Eötvö  1:43,97 
 
Kizárva 
 Bíró Kornélia 2011 Csarodai Herman Ottó Egyéni 1                  
 
Nem indult 
 Mocsár Réka 2011 Leonardo Média Akadé 
 Vezse Júlia 2011 Vásárosnaményi Eötvö 
 Szilágyi Panna 2012 Nagyvarsányi Reformá 
 
 

100 m. leány gyorsúszás 

19. versenyszám 
V-VI. korcsoport 
 
1. Kosztyu Eszter 2007 Nyíregyházi Vasvári  1:10,78 
2. Dóbus Dorka 2006 Vásárosnaményi II. R  1:11,30 
3. Kosztyu Flóra 2007 Nyíregyházi Evangéli  1:14,52 
4. Jakab Anna Eszter 2006 Nyíregyházi Vasvári  1:17,81 
5. Gulyás Petra 2008 Nyíregyházi Kölcsey  1:22,57 
6. Simon Boglárka 2008 Vásárosnaményi II. R  1:24,79 
7. Medve Hanna Viktória 2008 Vásárosnaményi II. R  1:25,33 
8. Molnár Henrietta 2005 Báthory István Katol  1:25,73 
9. Molnár Ilona 2007 Báthory István Katol  1:26,05 
 
Nem indult 
 Molnár Anna 2009 Báthory Anna Reformá 
 
 

100 m. fiú mellúszás 

20. versenyszám 
III-IV. korcsoport 
 
IV. korcsoport 
 
1. Udvarhelyi Milán 2010 Színi Károly Magyar-  1:28,37 
2. Himics Péter 2010 Nyíregyházi Egyetem  1:28,73 
3. Tégel Ákos 2009 Színi Károly Magyar-  1:29,22 
4. Treszkai István 2010 Báthory István Katol  1:29,32 
5. Erlich Benedek Zsolt 2009 Nyíregyházi Bem Józs  1:32,45 
6. Veres Koppány 2010 Istenszülő Oltalmáró  1:36,79 
7. Koncz Botond 2010 Vásárosnaményi Eötvö  1:53,88 
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100 m. fiú mellúszás 

20. versenyszám 
III-IV. korcsoport 
 
III.korcsoport 
 
1. Blazsán Ádám 2012 Jókai Mór Református  1:45,02 
2. Dolhai Zalán 2012 Korányi Frigyes Görö  1:53,75 
3. Mester László 2012 KOSZISZ Királyfalvi  1:57,28 
4. Nagy Máté 2011 Istenszülő Oltalmáró  2:06,47 
5. Kardos Viktor Sándor 2012 Báthory Anna Reformá  2:13,26 
6. Hajnal Bence Ádám 2012 Jókai Mór Református  2:16,11 
 
Kizárva 
 Piros Péter 2011 Nyíregyházi Egyetem Stílushiba                
 
Nem indult 
 Nagy Zsolt 2012 Báthory István Katol 
 
 

100 m. fiú mellúszás 

21. versenyszám 
V.-VI.korcsoport 
 
1. Székely Zoltán 2007 Vásárosnaményi II. R  1:19,21 
2. Vasvári Kende 2008 Báthory István Katol  1:20,50 
3. Szabó Gergő 2006 Vásárosnaményi II. R  1:24,59 
4. Beregszászi László 2007 Vásárosnaményi II. R  1:27,46 
5. Vashegyi Balázs 2006 Kisvárdai Bessenyei  1:27,94 
6. Dorka Ádám 2005 Mátészalkai Esze Tam  1:30,86 
7. Kajdy Balázs 2008 Vásárosnaményi II. R  1:37,80 
8. Szerényi Soma 2009 Nyíregyházi Krúdy Gy  1:39,21 
9. Szántó Milán Zsolt 2009 Nyíregyházi Krúdy Gy  1:47,98 
 
Kizárva 
 Farkas József 2004 Nyíregyházi Arany Já Stílushiba                
 
Nem indult 
 Hegyes Benedek Géza 2006 Várday Kata Reformát 
 Fazakas Benjámin 2009 Báthory Anna Reformá 
 Szűcs Dominik Krisztián 2008 Nyíregyházi Krúdy Gy 
 Weinrauch Károly 2008 Nyíregyházi Kölcsey 
 
 

100 m. leány mellúszás 

22. versenyszám 
III-IV. korcsoport 
 
IV. korcsoport 
 
1. Papp Sára 2009 Vásárosnaményi Eötvö  1:26,50 
2. Potor Viktória Virág 2010 Nyíregyházi Kodály Z  1:37,18 
3. Szabó Dorina Csenge 2009 Vásárosnaményi Eötvö  1:37,22 
4. Tomori Gréta 2009 Nyíregyházi Egyetem  1:39,06 
5. Nagy Vanda 2009 Nyíregyházi Kölcsey  1:47,52 
 
Kizárva 
 Pócsi Noémi 2009 Vásárosnaményi Eötvö Stílushiba                
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100 m. leány mellúszás 

22. versenyszám 
III-IV. korcsoport 
 
IV. korcsoport 
 
Kizárva 
 Brém Linett 2009 Nyíregyházi Kodály Z Stílushiba                
Nem indult 
 Kapás Sára 2009 Nyíregyházi Móra Fer 
 Varga Hanga 2010 Nyíregyházi Arany Já 
 
III.korcsoport 
 
1. Fülep Zselyke 2012 Báthory István Katol  1:42,17 
2. Bíró Kornélia 2011 Csarodai Herman Ottó  1:48,07 
3. Szarka Krisztina 2011 Nyíregyházi Kodály Z  1:53,27 
4. Török Zorka 2011 Széchenyi István Kat  1:56,36 
5. Koncz Vivien 2012 Vásárosnaményi Eötvö  2:10,48 
 
Kizárva 
 Kassai Zita 2011 Dr. Kozma Pál Általá Stílushiba                
 Danka Panna 2012 Jókai Mór Református Stílushiba                
 Tóth Bíborka 2011 Nyíregyházi Kodály Z Stílushiba                
 
Nem indult 
 Mocsár Réka 2011 Leonardo Média Akadé 
 Vezse Júlia 2011 Vásárosnaményi Eötvö 
 
 

100 m. leány mellúszás 

23. versenyszám 
V-VI.korcsoport 
 
1. Kosztyu Eszter 2007 Nyíregyházi Vasvári  1:35,01 
2. Fülep Sára 2006 Báthory István Katol  1:35,60 
3. Balogh Andrea 2007 Mátészalkai Esze Tam  1:36,97 
4. Lengyel Anna 2008 Báthory István Katol  1:51,28 
5. Gulyás Petra 2008 Nyíregyházi Kölcsey  1:52,60 
 
Nem indult 
 Molnár Henrietta 2005 Báthory István Katol 
 Molnár Ilona 2007 Báthory István Katol 
 Medve Hanna Viktória 2008 Vásárosnaményi II. R 
 
 

100 m. fiú hátúszás 

24. versenyszám 
III-IV. korcsoport 
 
IV. korcsoport 
 
1. Lakics Szilárd 2009 Báthory István Katol  1:11,94 
2. Simon Dominik 2010 Nyíregyházi Egyetem  1:18,33 
3. Simonyi Levente 2009 Nyíregyházi Arany Já  1:22,56 
4. Barta Andrej 2009 Vári Emil Általános  1:25,50 
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100 m. fiú hátúszás 

24. versenyszám 
III-IV. korcsoport 
 
IV. korcsoport 
 
5. Udvarhelyi Milán 2010 Színi Károly Magyar-  1:26,78 
6. Radóczi Sebestyén László 2010 Nyíregyházi Egyetem  1:28,21 
7. Kacsur Kristóf Mihály 2010 Báthory István Katol  1:38,06 
 
III.korcsoport 
 
1. Tóth Ákos 2012 Széchenyi István Kat  1:25,01 
2. Markos Krisztián Zsolt 2012 Báthory István Katol  1:25,20 
3. Dolhai Zalán 2012 Korányi Frigyes Görö  1:39,90 
4. Piros Péter 2011 Nyíregyházi Egyetem  1:41,37 
5. Suszté László 2011 Széchenyi István Kat  1:49,66 
6. Nagy Máté 2011 Istenszülő Oltalmáró  2:03,30 
 
Kizárva 
 Bálint Balázs 2009 Nyíregyházi Bem Józs Szabálytalan forduló      
 
Nem indult 
 Nagy Zsolt 2012 Báthory István Katol 
 
 

100 m. fiú hátúszás 

25. versenyszám 
V-VI. korcsoport 
 
1. Szilágyi Merse Pál 2007 Báthory István Katol  1:09,60 
2. Bartha Mátyás 2008 Vásárosnaményi II. R  1:15,49 
3. Bertók Bence Péter 2008 Vásárosnaményi II. R  1:15,84 
4. Molnár Attila 2006 Nyíregyházi Vasvári  1:18,90 
5. Dorka Máté 2007 Mátészalkai Szakképz  1:26,44 
 
 

100 m. leány hátúszás 

26. versenyszám 
III-IV. korcsoport 
 
IV. korcsoport 
 
1. Simon Loretta 2010 Nyíregyházi Egyetem  1:27,43 
2. Papp Sára 2009 Vásárosnaményi Eötvö  1:28,45 
3. Dévai Csenge 2010 Vásárosnaményi Eötvö  1:32,43 
4. Szilágyi Borka Róza 2010 Báthory Anna Reformá  1:32,90 
5. Kovács Kitti 2010 Képes Géza Általános  1:35,67 
6. Molnár Anna 2009 Báthory Anna Reformá  1:43,14 
 
Nem indult 
 Simon Dóra 2009 Vásárosnaményi Eötvö 
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100 m. leány hátúszás 

26. versenyszám 
III-IV. korcsoport 
 
III.korcsoport 
 
1. Vitáli Hanna 2011 Nyíregyházi Kodály Z  1:25,84 
2. Bakos Lilien 2011 Fehérgyarmati Deák F  1:32,47 
3. Diák Gréta Kata 2011 Tornyospálcai Általá  1:39,29 
4. Szilágyi Panna 2012 Nagyvarsányi Reformá  1:46,63 
 
 

100 m. leány hátúszás 

27. versenyszám 
V-VI. korcsoport 
 
1. Dóbus Dorka 2006 Vásárosnaményi II. R  1:25,34 
2. Fülep Sára 2006 Báthory István Katol  1:26,39 
3. Simon Boglárka 2008 Vásárosnaményi II. R  1:32,05 
 
Nem indult 
 Lengyel Anna 2008 Báthory István Katol 
 Molnár Anna 2009 Báthory Anna Reformá 
 Jakab Anna Eszter 2006 Nyíregyházi Vasvári 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó 

28. versenyszám 
III. korcsoport 
 
1. Kodály Z.Ált.Iskola  2:28,11 
 Garay Bence (2011)  -  Halász-Holik Benedek (2011)  -  Varga Botond (2011)  -  Szabó Zsombor (2012) 

2. Jókai Mór Ref.Ált.I.3kcs  2:46,72 
 Blazsán Ádám (2012)  -  Dankó Barnabás (2012)  -  Földi Márton (2012)  -  Hajnal Bence Ádám (2012) 

 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó 

29. versenyszám 
IV. korcsoport 
 
1. Eötvös J.Gyak.Iskola  2:10,69 
 Himics Péter (2010)  -  Radóczi Sebestyén László (2010)  -  Simon Dominik (2010)  -  Tomori Tamás Dániel (2009) 

2. Báthory I.Kat.Ált.Isk.  2:14,18 
 Kacsur Kristóf Mihály (2010)  -  Lakics Szilárd (2009)  -  Andalik Bence (    )  -  Treszkai István (2010) 

3. Istenszülő Ált.Isk.IVkcs  2:38,91 
 Boros Csaba (2009)  -  Petrus László (2009)  -  Szántó Levente (2009)  -  Veres Koppány (2010) 
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4*50 m. fiú gyorsváltó 

29. versenyszám 
IV. korcsoport 
 
Nem indult 
 Kodály Z.Ált.Iskola 

4*50 m. fiú gyorsváltó 

30. versenyszám 
V-VI. korcsoport 
 
1. Krúdy Gyula Gimnázium  1:51,45 
 Pelle Levente (2009)  -  Tolnai Dániel (2008)  -  Radóczi János Barnabás (    )  -  Koi Gábor (    ) 

2. II.Rákoczi F.Gimn.  1:53,57 
 Bartha Mátyás (2008)  -  Beregszászi László (2007)  -  Kézi Bence Gyula (2005)  -  Székely Zoltán (2007) 

3. Széchenyi I.Technikum  2:05,77 
 Balogh Attila (2006)  -  Galambvári Gergely Tibor (2005)  -  Morauszki Ákos (2008)  -  Pettendi Szabolcs Zoltán (2006) 

4. Evangélikus Gimn. V-VI.  2:12,19 
 Hegedűs Miklós Zsombor (2006)  -  Kelemen Levente (2008)  -  Kiss Ábel (2007)  -  Pózer Aurél (2008) 

 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 

31. versenyszám 
III. korcsoport 
 
1. Kodály Z.Ált.Iskola  2:43,72 
 Szarka Krisztina (2011)  -  Tóth Bíborka (2011)  -  Vitáli Hanna (2011)  -  Turcsán Gréta (2012) 

 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 

32. versenyszám 
IV. korcsoport 
 
1. Kodály Z.Ált.Iskola  2:29,61 
 Brém Linett (2009)  -  Szabó Jázmin (    )  -  Semsez Panna (    )  -  Potor Viktória Virág (2010) 

 
Nem indult 
 Vnaményi Eötvös Ált.Isk. 
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4*50 m. leány gyorsváltó 

33. versenyszám 
V-VI. korcsoport 
 
1. Báthory I.Kat.Ált.Isk.  2:19,00 
 Császár Dóra (2004)  -  Molnár Henrietta (2005)  -  Molnár Ilona (2007)  -  Szomor Panna (2007) 

2. II.Rákoczi F.Gimn.  2:31,19 
 Dóbus Dorka (2006)  -  Medve Hanna Viktória (2008)  -  Simon Boglárka (2008)  -  Gyurkó Kinga (2008) 

 
 

4*50 m. MIX gyorsváltó 

34. versenyszám 
III. korcsoport 
 
1. Kodály Z.Ált.Iskola  2:29,28 
 Garay Bence (2011)  -  Halász-Holik Benedek (2011)  -  Vitáli Hanna (    )  -  Tóth Bíborka (2011) 

2. Báthory I.Kat.Ált.Isk.  2:32,48 
 Fülep Zselyke (2012)  -  Andalik Ádám (    )  -  Nagy Zsolt (2012)  -  Tóth Hanna (2011) 

 
 

4*50 m. MIX gyorsváltó 

35. versenyszám 
IV. korcsoport 
 
1. Eötvös J.Gyak.Iskola  2:10,30 
 Simon Dominik (2010)  -  Simon Loretta (2010)  -  Tomori Gréta (2009)  -  Tomori Tamás Dániel (2009) 

2. Kodály Z.Ált.Iskola  2:23,14 
 Brém Linett (2009)  -  Potor Viktória Virág (2010)  -  Kusnyér Ádám (2010)  -  Porteleki Nándor (    ) 

3. Vnaményi Eötvös Ált.Isk.  2:37,22 
 Koncz Botond (2010)  -  Papp Sára (2009)  -  Pócsi Noémi (2009)  -  Tánczos László (2010) 

 
Nem indult 
 Kölcsey F.Gimnázium 
 
 

4*50 m. MIX gyorsváltó 

36. versenyszám 
V-VI. korcsoport 
 
1. Vasvári Pál Gimnázium  2:05,84 
 Tomasovszki Milán (    )  -  Jakab Anna Eszter (2006)  -  Kosztyu Eszter (2007)  -  Molnár Attila (2006) 

2. Báthory I.Kat.Ált.Isk.  2:06,97 
 Vasvári Kende (2008)  -  Fülep Sára (2006)  -  Lengyel Anna (2008)  -  Szilágyi Merse Pál (2007) 
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4*50 m. MIX gyorsváltó 

36. versenyszám 
V-VI. korcsoport 
 
3. II.Rákoczi F.Gimn.  2:15,65 
 Bertók Bence Péter (2008)  -  Dóbus Dorka (2006)  -  Kajdy Balázs (2008)  -  Medve Hanna Viktória (2008) 

4. Krúdy Gyula Gimnázium  2:19,72 
 Szántó Milán Zsolt (2009)  -  Szerényi Soma (2009)  -  Szabó Gréta (    )  -  Szilvási Júlia (    ) 

 
Nem indult 
 Arany J.Gimn.Ált.Isk. 
 Kölcsey F.Gimnázium 

  


